
Ergebnis Lauf 11 bei Schwabenslot Neusäß, 13.10.2023
Typ Serienrennen
Vorgabe 4 Minuten
Modus Slot-Modus

Bestzeit Michi Akimov 10,236 s Lauf: 11 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Auto Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Michi Akimov 91,78 NSR Porsche 908/3 10,236 11 2 4

2 Harry Seifert 91,60 NSR Porsche 908/3 10,270 7 1 23

3 Dieter Mühlmann 91,29 SlotIt Ford GT40 10,317 8 2 23

4 Holger Burth 90,15 NSR Porsche 908/3 10,458 2 4 10

5 Michael Föller 89,95 SlotIt Matra 670 10,520 11 1 2

6 Peter Wohlgemuth 89,77 SlotIt Matra 670 10,377 6 1 4

7 Sven Eberhard 89,75 Fly/3D Chevron 10,558 4 2 19

8 Uwe Michel 89,62 SlotIt Ferrari 512M 10,434 1 1 3

9 Kalle Daamen 88,77 SlotIt Chaparral 2E 10,578 3 3 19

10 Claus Aschenbrenner 87,15 SlotIt Matra 670 10,779 12 4 14

11 Peter Schnack 86,18 SlotIt Matra 670 10,831 13 1 18

12 Andreas Fritsche 84,14 SlotIt Alfa Romeo 33 10,774 2 2 12

13 Stefan Traub 81,85 NSR Porsche 908/3 11,227 6 3 20

14 Guido Jacobs 70,55 SlotIt Alfa Romeo 33 10,843 8 1 18

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde
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Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Michi Akimov 91,78 16:00.00
11 2 23 4:00.00 10,236 4
12 1 23 4:00.00 10,312 6
13 3 23 4:00.00 10,446 7
14 4 22,78 4:00.00 10,485 6

2 Harry Seifert 91,6 16:00.00
6 2 22 4:00.00 10,429 13
7 1 23 4:00.00 10,27 23
8 3 23 4:00.00 10,424 11

10 4 23,6 4:00.00 10,458 12

3 Dieter Mühlmann 91,29 16:00.00
7 4 22 4:00.00 10,527 17
8 2 23 4:00.00 10,317 23
9 1 23 4:00.00 10,332 20

10 3 23,29 4:00.00 10,496 12

4 Holger Burth 90,15 16:00.00
2 4 22 4:00.00 10,458 10
3 2 23 4:00.00 10,468 18
4 1 22 4:00.00 10,49 19
5 3 23,15 4:00.00 10,574 12
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5 Michael Föller 89,95 16:00.00
11 1 22 4:00.00 10,52 2
12 3 23 4:00.00 10,575 18
13 4 22 4:00.00 10,632 19
14 2 22,95 4:00.00 10,533 9

6 Peter Wohlgemuth 89,77 16:00.00
6 1 22 4:00.00 10,377 4
7 3 23 4:00.00 10,639 20
9 4 22 4:00.00 10,745 11

10 2 22,77 4:00.00 10,688 12

7 Sven Eberhard 89,75 16:00.00
1 3 22 4:00.00 10,56 6
3 4 22 4:00.00 10,583 9
4 2 23 4:00.00 10,558 19
5 1 22,75 4:00.00 10,612 11

8 Uwe Michel 89,62 16:00.00
1 1 22 4:00.00 10,434 3
2 3 23 4:00.00 10,627 2
4 4 22 4:00.00 10,85 2
5 2 22,62 4:00.00 10,659 7

9 Kalle Daamen 88,77 16:00.00
1 2 22 4:00.00 10,591 15
2 1 22 4:00.00 10,642 9
3 3 22 4:00.00 10,578 19
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3 3 22 4:00.00 10,578 19
5 4 22,77 4:00.00 10,696 5

10 Claus Aschenbrenner 87,15 16:00.00
11 3 21 4:00.00 10,878 18
12 4 22 4:00.00 10,779 14
13 2 22 4:00.00 10,857 20
14 1 22,15 4:00.00 10,791 19

11 Peter Schnack 86,18 16:00.87
11 4 21 4:00.00 10,958 12
12 2 22 4:00.00 10,918 14
13 1 22 4:00.87 10,831 18
14 3 21,18 4:00.00 11,114 2

12 Andreas Fritsche 84,14 16:00.00
1 4 20 4:00.00 11,001 5
2 2 21 4:00.00 10,774 12
3 1 21 4:00.00 11,027 9
4 3 22,14 4:00.00 10,872 17

13 Stefan Traub 81,85 16:00.00
6 3 20 4:00.00 11,227 20
8 4 20 4:00.00 11,478 9
9 2 21 4:00.00 11,328 14

10 1 20,85 4:00.00 11,523 14
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14 Guido Jacobs 70,55 16:00.00
6 4 20 4:00.00 11,196 7
7 2 7 4:00.00 11,569 2
8 1 22 4:00.00 10,843 18
9 3 21,55 4:00.00 11,047 5

Bestzeiten-Übersicht
1 2 3 4

Michi Akimov 10,312 10,236 10,446 10,485
Harry Seifert 10,270 10,429 10,424 10,458
Dieter Mühlmann 10,332 10,317 10,496 10,527
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Dieter Mühlmann 10,332 10,317 10,496 10,527
Holger Burth 10,490 10,468 10,574 10,458
Michael Föller 10,520 10,533 10,575 10,632
Peter Wohlgemuth 10,377 10,688 10,639 10,745
Sven Eberhard 10,612 10,558 10,560 10,583
Uwe Michel 10,434 10,659 10,627 10,850
Kalle Daamen 10,642 10,591 10,578 10,696
Claus Aschenbrenner 10,791 10,857 10,878 10,779
Peter Schnack 10,831 10,918 11,114 10,958
Andreas Fritsche 11,027 10,774 10,872 11,001
Stefan Traub 11,523 11,328 11,227 11,478
Guido Jacobs 10,843 11,569 11,047 11,196
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